Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1702

О результатах Международного творческого конкурса «Военно-морской флот России - наша гордость!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Военно-морской флот России - наша гордость!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Студенникова
Дарья

Большакова
Татьяна
Сергеевна

По морям, по волнам! 1 место ДП-1702-99351

2 Васютин
Максим

Сотонина
Инна
Владимирорна

Корабельный мир 2 место ДП-1702-99924

3 Прокофьева
Варвара

Баранова
Анастасия
Олеговна

Морской флот 3 место ДП-1702-
100095

4 Яковлев
Денис

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пароход 1 место ДП-1702-
100096

5 Богданов
Евгений

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пароход 2 место ДП-1702-
100097

6
Долбичев
Иван
Денисович

Натобова
Виктория
Сергеевна

Корабль 1 место ДП-1702-
100228

7 Лаздан Денис
Буркова
Наталья
Юрьевна

КОРАБЛь 2 место ДП-1702-
101193

8
Шахмин
Кирилл
Сергеевич

Баринова
Светлана
Ивановна

Морской флот 2 место ДП-1702-
101203

9 Веселова
Юлия

Сидорова
Ольга
Петровна

моряк 1 место ДП-1702-
101236

10 Брево Дарья
Марченко
Светлана
Васильевна

Корабль моей мечты. 1 место ДП-1702-
101330

11 ЕВГЕНИЯ
ОСИПОВА

Соколова
Наталья
Владимировна

"ВОЕННО-МОРСКОЙ ФЛОТ" 1 место ДП-1702-
101449

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова